
Hračky z katalogu naleznete v obchodu:

Hracky
pod stromecek

Tato akce platí od 1. 11. 

do 31. 12. 2025

nebo do vyprodání zásob.

Roztomilý a kouzelný Chrupík,  

mazlivý kamarád, který dětem pomáhá  

klidně usnout. Po jemném stisknutí b
říška  

se rozzáří tl
umeným světlem, začne hrát  

uklidňující melodii a poté začne jemně  

oddechovat.  

30 cm

6M+

VESELÉ 
VÁNOCE

Chrupík

Jednorožec  
00800567 

449 Kč

Zajíček 
00800568 



plyšoví kamarádi

Kluk Honzík  
00514105 

Medvěd Tedík 
00514001 

Snílek

Panenka  
Terezka  
00514101 

0+ 0+

3+

299 Kč

799 Kč 799 Kč

299 Kč

399 Kč

Medvěd Vojtík 
00514002 

Plyšový kamarád Snílek  

pomáhá dětem snadněji  

usnout. Po zmáčknutí  

tlapky hraje klidnou hudbu,  

svítí v
e tm

ě a mění barvy. 

40 cm

12M+ 12M+

Veselý medvídek Tedík naučí 
děti 14 známých českých 
říkanek, např.: Paci, paci, 
pacičky... 
Mám dvě uši k naslouchání...
Čistím zoubky řízy, řízy...  

30 cm

Veselý medvídek Vojtík 
vypráví dětem šest zná-
mých českých pohádek, 
např.: O neposlušných 
kůzlátkách, O veliké  
řepě, Červená Karkulka… 

30 cm

Látkový kluk Honzík  
po zmáčknutí bříška  
pozdraví a naučí děti  
tři básničky. 

30 cm

Krásná látková mluvící 
panenka, stačí  
zmáčknout její bříško  
a poslouchat.  

30 cm

Medvídek bílý 
00120019 

Medvídek  
duhový 
00120020 

Jednorožec 
00120021 2



plyšoví kamarádi plyšoví kamarádi

Králík Ben 
00800157 

Pes Salto 
00313001 

Pejsek Max 
00800158 

3+

3+

3+

3+

219 Kč

369 Kč

219 Kč

359 Kč

Roztomilý králíček   
vydává zvuky, hýbe 
ušima a skáče. 

16 cm

Roztomilý plyšový kamarád, 
který zaručeně rozesměje 
každého. Chodí, štěká a udělá 
nečekané salto vzad! 

19 cm

Veselý  pejsek chodí 
dopředu i dozadu  
a vydává reálné zvuky 
štěkání. 

16 cm

Veselí kamarádi nadchnou  

celou rodinu. Užijete si s nimi 

mnoho zábavy, protože umí 

mluvit. Stačí promluvit a oni leg-

račně opakují vše, co uslyší, svým 

pozměněným hlasem a budou  

se u toho roztomile hýbat. 

18 cm

Upovídaní  
kamarádi

Opička Tonička 
00120018

Papoušek Jaroušek 
00120017 

Křeček Mireček 
00120008 3



pro nejmenší

Mravenečkův tablet  
00180001 

Lokomotiva domino 
00800116 

Naucný tablet  
moudré sovy

Elektronické pianko  
00850587 

3+

3+

469 Kč

359 Kč
229 Kč

319 Kč

479 Kč

Naučný mobil  
moudré sovy 
00180002 

Dvojjazyčný dotykový tablet s LCD displejem učí 
děti číst, psát a počítat. Mohou si procvičit  

abecedu, čísla, slovíčka v češtině i angličtině,  
roční období, měsíce, dny v týdnu, ale také  

dětskou etiketu nebo důležitá 
 telefonní čísla.  

30 x 20 cm

3+

12M+

12M+

Dotykový tablet, se kterým  
se děti naučí barvy, říkanky  
o zvířátkách z louky  
a poslechnou si známou 
básničku Polámal  
se mraveneček. 

30 x 20 cm

Za jízdy staví řadu z domina, 
při nárazu vláček změní směr 
jízdy a jede dál, otočením  
komínku mašinky změníte 
směr, při jízdě svítí a cinká.  

33 x 23 cm

Dotykový mobil, se kterým 
se děti naučí barvy, čísla, 
sčítání a odčítání. Dále mohou 
poslouchat melodie známých 
českých písniček a numerickou 
klávesnici použít jako pianko.  

22 x 18 cm

Děti se pomocí 10 kláves učí  
poznávat zvuky pianka. Mohou  
se  naučit  6 lidových písniček  
pomocí přiloženého zpěvníku  
a hrát podle barev, tvarů  
nebo čísel.   

80 x 37 cm

00190001
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pro nejmenší

Provlékačka  
00512013 

Pexeso 
00512011 

Tablet Farma 
00850005

Farma  
00512016 

3+

3+

3+

3+

329 Kč

199 Kč
319 Kč

359 Kč

599 Kč

Kvalitní dřevěná  
provlékačka učí děti poznávat 
tradiční česká zvířátka,  
pomáhá rozvíjet jemnou  
motoriku, soustředění, 
procvičuje zručnost a učí děti 
trpělivosti. 

25 x 19 cm

Pexeso s motivem domácích 
zvířátek rozvíjí jemnou  
motoriku dítěte a paměť.  
Dřevěnné dílky  
s jednoduchými  
obrázky jsou vhodné 
i pro nejmenší děti. 

20 x 20 cm 

Tablet děti seznamuje  
se zvířátky, se kterými  
se mohou setkat  
na farmě a učí je,  
jaký zvuk tradiční  
česká zvířátka  
vydávají. 

24 x 19 cm

Na dřevěné podložce  
si děti jednoduše sestaví 
domeček na hraní  
se spoustou zvířátek.  
Obsahuje 28 ks  
a podložku o velikosti 

31 x 31 cm.

Ovecka  

uspávacka

Nový uklidňující kamarád  

do dětské postýlky. Ovečka svítí,  

promítá noční oblohu v 6 barvách 

a hraje relaxační hudbu.  

35 x 22 cm

00850743 

6M+
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pro holky

Pokladna 
00311501

Doktorská sada 
00850080 

Šperkovnice  
se zrcadlem  
00100004 

3+

3+

299 Kč

299 Kč

529 Kč

299 Kč

279 Kč

Šicí stroj 
00861776 

3+

10+

3+

Panenky  

víly

Kouzelné víly, pro kouzelné hraní. 

Roztomilá látková panenka  

s křídly bude tvojí novou  

kamarádkou doma i na cesty. 

Kterou si vybereš? 

40 cm

Dětská elektronická pokladna 
s doplňky pro každý správný 
obchod. Funkční kalkulačka  
s displejem, otevírací 
zásuvkou s penězi a světlem 
a zvukem u čtečky čárových 
kódů. 

22 x 15 cm

Sada obsahuje vše, co malý 
lékař potřebuje k ošetření 
pacientů. Všechny potřebné 
nástroje jsou uloženy  
v elegantním kufříku  
na kolečkách. Stetoskop  
vydává zvuk tlukotu srdce.  

24 x 33 cm

Kovový model šicího stroje má 
dvě rychlosti šití, nožní pedál, 
osvětlení, nitě, cívky i navlékač 
jehly. Součástí je bezpečnostní  
ochranný kryt jehly.  

25 x 26 cm

Každá malá parádnice chce mít 
svou vlastní šperkovnici, kam by 
mohla schovat všechny své cennosti 
včetně prstýnků, náramků, korálků 
a jiných pokladů.  

16 x 24 cm

Pivoňka 
00800294 

Pampeliška 
00800295 

Pomněnka 
00800296 

Fialka 
00800297 
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pro holky pro holky

Třpytivé kamínky   
00800196 

Vytvoř si čelenku  
00800562 

Zaplétání gumových 
náramků 
00800526

Třpytivé diamanty  
00800197 

5+

5+ 5+

5+

259 Kč

149 Kč 199 Kč

199 Kč

289 Kč

Sada obsahuje aplikátor  
a 80 lepicích kamínků, kterými  
si děti mohou ozdobit nejen 
vlasy, ale i deník, pouzdro  
na mobil nebo peněženku. 

22 x 19 cm

Udělej si čelenku přesně 
podle tvých představ. 
Sada obsahuje 3 čelenky 
a 45 doplňků.  

19 x 23 cm

Sada obsahuje  
2400 ks gumiček,  
s-klipy, háčky, pletací 
stav i vidličku. Plést 
můžeš podle návodu 
nebo dle své fantazie. 

28 x 17 cm 

Sada obsahuje aplikátor, 
24 diamantů a 24 spon 
pro zdobení vlasů. 

22 x 12 cm

Sada obsahuje pletací stav, příze, 

spojovací knoflíčky a samolepky. 

Děti si mohou uplést 12 náramků 

a vybrat si mohou ze 7 stylů uzlů. 

38 x 28 cm

 
00800198

6+
Pletení  

 náramku
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pro kluky

RC Auto ambulance 
00850487 

Benzínová pumpa 
00800577 

Auto policie  
00800517 

3+

3+

329 Kč

299 Kč
299 Kč

279 Kč

3+

3+

00850660 
36 cm 

Traktor   
ZETOR

00850661 
36 cm

00861300 
36 cm 

00861301 
36 cm 

Nastartujte sanitku a vyražte 
zachraňovat lidské životy! 
Díky této sanitce na dálko-
vé ovládání budete všude 
rychle a včas! Jezdí ve všech 
směrech na frekvenci 27MHz 
a svítí. 

20 cm

Auto s blikajícími majáky  
pro malého policistu.  
Jezdí na setrvačník, svítí, 
houká a má otevírací dveře. 

23 x 14 cm

Interaktivní benzínka,  
která svítí, hraje  
a napodobuje tankování. 

23 x 17 cm
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pro kluky pro kluky

Chodící Robot 
00800418 

Vysílačky 
00800340 

Air Disk 
00800337 

3+

5+

3+
239 Kč

249 Kč

129 Kč

229 Kč

Interaktivní robot, 
který chodí, svítí, hraje  
a hýbe rukama. 

22 cm

Dětské vysílačky pro snadnou 
a zábavnou komunikaci. Dosah 
v otevřeném prostoru 80 m. 
Ideální pro hry doma,  
na zahradě i na výletě. 

20 x 15 cm

Moderní míč na doma,  
bliká a mění barvy.  
Pohybuje se na vzduchovém 
polštáři a díky tomu bude  
podlaha a nábytek  
bez škrábanců. 

20 x 20 cm

Robot  

ECHO

Kovový robot ECHO opakuje vše, 

co řekneš, svítí a bliká.  

12 cm

5+

Opakuji vše, co rekneš

00800162 00800163
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pro zábavu

Uhniprst 
00800199

Hra věž 
00850088 

Detektor kovů  
00800298 

3+

5+

3+

129 Kč

229 Kč
149 Kč

389 Kč

119 Kč

Hlavolam  
00311322 

3+

5+

00800293 

Praskající 

bubliny

Postavte věž ze všech dílků  
a hra může začít. Hráči 
se střídají v pořadí a postupně 
se snaží opatrně jeden dílek 
z věže vytáhnout, aniž by věž 
spadla. Prohrává ten hráč, 
kterému věž spadne!  

27 x 8 cm 

Postřehová hra, která baví malé  

i velké. Procvičí postřeh 

 a rychlost reakcí. Mačkej svítící 

tlačítka co nejrychleji!  

Na výběr máš z několika  

herních režimů. 

13 x 11 cm

Zábavná postřehová hra. 
Otevřete zvířátku tlamičku 
a postupně zatlačujte jeho 
zuby. V náhodný  moment 
zvířátko tlamičku zaklapne. 
Ten, koho zvířátko  
kousne, prohrává. 

12 x 16 cm

3D bludiště, ve kterém musíš 
manévrovat malou kuličkou 
přes náročné překážky od  
pozice 1 až do pozice 100. 

12 cm 

Staň se malým hledačem pokladů.  
Díky senzorickému rámu a diodám, 
které ukazují intenzitu kovu, se tvé 
dobrodružství stane ještě vzrušující. 
Detektor dokáže hledat poklady  
až do hloubky 10 cm.
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pro zábavu

Logik junior 
26100316

Propletenec 
00861612 

Hádej, co jsi! 
00861726

Grabolo junior  
26009561 

6+

5+

6+

3+
149 Kč

189 Kč

199 Kč

229 Kč

299 Kč

Hráč nastaví pod stříškou 
kombinaci z pěti barevných 
kolíků a druhý hráč se ji snaží 
během deseti pokusů odhalit, 
po každém kole má indicie,  
kolik kolíků již umístil  
správně.

Přesouvej ruce i nohy  
na určený barevný bod  
co nejrychleji.  
Pokud se podložky dotkneš  
jinou částí těla, 
jsi ze hry venku.

Nasaď si čelenku, 
vyber si kartu  
a pomocí otázek,  
na které ti mohou 
spoluhráči odpovídat 
pouze ANO nebo NE, 
zjisti, co je na obrázku. 
Zároveň si osvojíš   
80 anglických slovíček.

Rychlá postřehová hra. 
Dokaž, že máš u stolu 
nejlepší oči  
a nejrychlejší ruce.  
Kostky určí kombinaci 
barvy obrázku a ty musíš 
rychle reagovat. Cílem hry 
je získat co největší  
počet karet.

Optiklam

Bláznivá hra plná smíchu, failů  

a šílených momentů, kterou  

si zamiluje každá rodina i parta 

kamarádů. Podepiš se, nalij vodu 

do sklenice… Zní to jako  

brnkačka? Počkej, až tvoje  

ruce značnou dělat úplně něco 

jiného, než vidíš. Hra, kde nevěříš 

ani vlastním očím. Hlava říká 

ano, ruce nevědí, 

co dělají.

 
00800575 

8+
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Letadlo  
00861967

Závodní auto 
00861969 

Terénní auto  
00861970 

Motorka   
00861968 

6+

6+

439 Kč

529 Kč
439 Kč

549 Kč

549 Kč

Kombajn/ 
traktůrek 2v1  
00861966 

6+
6+

6+

 iM.Master 

STEM

Funkční model  
s pérováním kol, počet 
dílků 557, velikost 
sestaveného produktu 

32 x 10 x 17 cm

Funkční model  
s točící vrtulí, počet  
dílků 323, velikost  
sestaveného produktu 

38 x 27 x 16 cm

Funkční model na zpětné 
natažení, počet dílků 472,  
velikost sestaveného produktu  

25 x 14 x 8 cm

Funkční model na zpětné 
natažení, počet dílků 474, 
velikost sestaveného  
produktu 31 x 23 x 6,5 cm

Sestav funkční modely —  
kombajn nebo traktor, počet 
dílků 335, velikost produktu  

34 x 17 x 12 cm

Stavebnice iM.Master je zařazena  

do kategorie STEM. Rozvíjí dovednosti 

v oblastech vědy (Science),

technologií (Technology), inženýrství 

(Engineering) a matematiky  

(Mathematics).

Děti si hravou formou osvojují  

principy logického myšlení, řešení 

problému, prostorové představivosti  

i základních technických  

znalostí.
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velké příběhy v malých detailech

Titanic v láhvi  
00800191

Eiffelova věž  
00800184 

Levandule   
00800186 

Pohádkový  
hrad  
00800192

Motýlek    
00800190

6+

6+6+

6+

399 Kč

179 Kč399 Kč

299 Kč

179 Kč

počet dílků 918, velikost  
sestaveného produktu  

18 x 9 x 9 cm

počet dílků 538,  
velikost sestaveného  
produktu  

12,5 x 16,5 x 7 cm

počet dílků 239, velikost  
sestaveného produktu   

11 x 11 x 5,5 cm

počet dílků 1274, 
velikost sestaveného 
produktu  

16 x 20 x 10 cm

počet dílků 471,  
velikost sestaveného  
produktu  

10,5 x 10,5 x 10,5 cm

KOCO  

MINI  

STAVEBNICE 

Skvělá volba pro rozvoj jemné 

motoriky, trpělivosti a logického 

myšlení u dětí i dospělých.

6+
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Laboratorne testováno v CR. 

11 x 14,5 cm

14,5 x 15 cm

18,5 x 33 cm

Paletka  
na magnetické  
zavírání 
00861198

Sada líčení v plastovém 
kufříku 
00861196 

Křídy  
na vlasy 
00861528

Šumivá  
bomba 

11000030

Šumivé  
krystaly 
11000032

zelené 
11000036

	
modré 

11000034

růžové 
11000035

fialové 
11000033

Šumivé  
kostky 

11000031

Paletka srdce  
se zrcátkem 
00861199 

6+

249 Kč

149 Kč

159 Kč

6+

6+

18 x 18 cm

Tvarovací  
mýdlaPromení koupel  

v duhovou zábavu, 
s probiotiky pro podporu  
kožního mikrobiomu, ovesným  
a mandlovým olejem.

česká výroba,  
dermatologicky testováno,  

vhodné i pro citlivou pokožku

6+

199 Kč

149 Kč

139 Kč
79 Kč

3+
Modelujte různé tvary, figurky nebo zvířátka! Koupel nebo mytí ručiček se rázem promění  ve veselou hru.
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CREATED

Místo, kde dětské 

nápady dostávají 

prostor růst.

Korková zatloukačka 
00800576

Výtvarná sada 
00800523

Tvořivá sada tubus 
00800664

Tvořivá sada v boxu 
00800666

Malování na kameny 
00800569 

5+

5+

4+

4+

249 Kč

139 Kč
319 Kč

259 Kč

249 Kč

Pomocí kladívka,  
dřevěných dílků  
a hřebíčků si děti mohou 
vytvářet obrázky  
na korkové podložce  
podle vlastní fantazie 
nebo podle přiloženého 
návodu. 

33 x 24 cm

Barevný svět fantazie  
v praktickém kufříku.  
Výtvarná sada obsahuje 
pastelky, fixy, voskovky, 
olejové pastely,  
vodovky, štětec, 
lepidlo, gumu i tužku.  

28 x 21 cm

Více než 500 barevných komponentů   
v praktickém tubusu! Papíry, třpytky, pompony, 
očička, samolepky, kamínky, nůžky a další  
doplňky pro kreativní svět plný fantazie 

20 x 12 cm

Více než 1000  
komponentů pro malé 
umělce! Barevné  
bambulky, drátky,  
očička a další doplňky  
v praktickém boxu.  
Ideální pro tvoření 
podle fantazie nebo 
přiloženého návodu. 

26 x 12 cm

Vytvoř si vlastní  
kouzelné kamínky. 
Kreativní sada obsahuje 
oblázky, kameny svítící 
ve tmě, barvy, štětce  
i doplňky. 

19 x 14 cm

4+
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zootedPřenese děti na místo, 
které si zamilují.  

Do světa příběhů,  
fantazie a přítomného  

okamžiku.

13 cm

11 cm

20 cm

13 cm

9 cm

Jednorožec 
00861208 

Lev berberský  
00861064 

Triceratops 
00861132 

Kůň Palomino 
00861103 

Andulka vlnkovaná  
00861095 

199 Kč

99 Kč

179 Kč

139 Kč

69 Kč

3+

3+

3+

3+

3+


